
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-119/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-123/16.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1548/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Жиленци, ЕКАТТЕ 29386, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. "КИКАТА 99" ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 93.211 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 192.986 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 6, 5, 7, 8, 9, 34, 47, 41, 
42, 43, 44 
Обща площ: 286.196 дка 
 
2. БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 129.180 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 45.201 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 27, 28, 29, 22, 19, 21, 20, 30, 31, 
53, 38, 39, 59, 58 
Обща площ: 174.381 дка 
 
3. ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА ВЛАДИМИРОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 34.158 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 52.884 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 33, 48, 55, 52, 54, 64, 63, 60 
Обща площ: 87.042 дка 
 
4. КИРИЛ СИМЕОНОВ АЛЕКСАНДРОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 46.353 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 257.546 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 26, 25, 24, 16, 17, 11, 12, 13, 15, 
14, 32, 35, 36, 37, 51, 50, 49, 57, 56, 40, 45, 46, 62, 61, 18, 65 
Обща площ: 303.900 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 
 
 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Жиленци, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 
Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Жиленци, община Кюстендил. 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР:      /п/ 
                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 
        неразделна част от Заповед № РД-04-119/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Жиленци, ЕКАТТЕ 29386, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
"КИКАТА 99" ЕООД 1 18.171 17.986    КЙС 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.143 7.719 208.40 ИГИ и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.174 5.999 161.97 СГС 
"КИКАТА 99" ЕООД 1 18.146 4.999    РСМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 1 18.134 4.800    МГМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.173 4.200 113.40 ЕМА 
"КИКАТА 99" ЕООД 1 18.139 4.023    ЙИГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 1 18.140 3.198    ВЗК и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.135 3.129 84.48 ТНД 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.236 3.040 82.09 ЛИВ и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.182 2.983 80.53 ИДМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.212 2.629 70.98 РПИ и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.145 2.501 67.53 БСК 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.131 2.200 59.40 ГНА 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.210 2.000 54.00 ДАК 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.137 1.999 53.97 ИГА 
"КИКАТА 99" ЕООД 1 18.141 1.966    СВГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.149 1.499 40.47 ДВД 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.150 1.100 29.70 НСМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.169 1.100 29.70 ДМП 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.152 1.100 29.70 ЛДП 
"КИКАТА 99" ЕООД 1 18.138 1.002    ЙГС 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.148 1.001 27.03 ВХК 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.168 1.001 27.03 АДД 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.170 0.999 26.97 ИАР 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.136 0.969 26.16 ВСР 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.172 0.852 23.00 ЕМА 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.151 0.801 21.63 ИГГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.132 0.800 21.60 ЦЛА и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.213 0.606 16.36 СГМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.166 0.569 15.37 СКЧ 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.133 0.500 13.50 РНР 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.215 0.306 8.26 АНА 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.216 0.306 8.26 АНА 
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.214 0.306 8.26  
"КИКАТА 99" ЕООД 1   18.211 0.302 8.15 КНД 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.124 6.186 167.02 КСИ 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.125 1.585 42.79 ГВД 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.122 1.529 41.28 АСА 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.127 1.501 40.53 ИСД 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.123 1.255 33.88 ВГК 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.129 1.100 29.70 ГАС 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.218 1.000 27.00 ФКХ 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.130 0.901 24.33 ВАМ и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.217 0.900 24.30 ВГР 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.252 0.772 20.85 ОГН 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.201 0.650 17.55 ВЕХ 



 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.202 0.601 16.23 БПС 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.128 0.300 8.10 ВАГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 2   18.199 0.200 5.40 РСК 
"КИКАТА 99" ЕООД 3 18.83 9.679    КАЦ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3 18.87 7.756    СВГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.79 3.482 94.03 КСЕНИЯЕООД 
"КИКАТА 99" ЕООД 3 18.85 2.999    ЯГД 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.84 2.299 62.07 ЛАЦ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.94 1.999 53.97  
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.96 1.998 53.95 ДГК 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.82 1.830 49.40 КХЮ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.93 1.097 29.63 ХЯВ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.77 0.966 26.07 НКВ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.244 0.600 16.20 ИЗГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.229 0.500 13.50 СЗВ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.86 0.500 13.50 САТ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.230 0.200 5.40 ССГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.231 0.199 5.37 ГСГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.81 0.106 2.87 ХКХ 
"КИКАТА 99" ЕООД 3   18.95 0.100 2.70 САР 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.178 4.047 109.28 КНС и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.176 3.200 86.40 ВВП 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.175 2.943 79.45 ЕЛГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.179 0.600 16.20 АМР 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.245 0.554 14.96 ГСМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.182 0.463 12.50 ИДМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.181 0.408 11.02 БГМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.180 0.387 10.45 ВГМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.166 0.304 8.22 СКЧ 
"КИКАТА 99" ЕООД 4   18.177 0.200 5.40 НЙХ 
"КИКАТА 99" ЕООД 6 18.198 5.998    ККЙ 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.31 4.000 108.00 ЛДП 
"КИКАТА 99" ЕООД 6 18.40 3.400    ЙВС 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.39 2.500 67.50 НСС 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.197 2.000 54.00 ЦЛС и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.46 1.980 53.45 АНД 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.51 1.500 40.50 ВВП 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.49 1.200 32.40 ССА и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.45 1.064 28.74 ВКГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.203 1.002 27.05 КНМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.50 1.000 27.00 ВВК 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.47 1.000 27.00 ГЙА 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.33 0.998 26.95 ГЙЧ 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.48 0.799 21.57 ЛТГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.34 0.701 18.93 МЙИ 
"КИКАТА 99" ЕООД 6 18.204 0.602    АНС 
"КИКАТА 99" ЕООД 6   18.44 0.479 12.95 КГА 
"КИКАТА 99" ЕООД 5 18.205 4.000    ДКС 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.26 3.197 86.32 МГМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.72 2.800 75.60 НХЮ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5 18.73 2.000    ВЛК 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.71 1.600 43.20 ВГО и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.74 1.100 29.70 СМГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.209 0.999 26.97 ТСИ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.75 0.901 24.33 КМО 
"КИКАТА 99" ЕООД 5 18.76 0.900    ТАП 
"КИКАТА 99" ЕООД 5 18.70 0.900    ДГО 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.69 0.897 24.22 БДО 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.234 0.700 18.90 ГНИ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.147 0.699 18.87 АСВ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5 18.57 0.600    СМС 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.221 0.599 16.17 ДТЯ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.66 0.500 13.50 НСС 



 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.65 0.500 13.50 ДПН 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.56 0.500 13.50 МСС 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.60 0.500 13.50 ВНК 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.62 0.499 13.47 ДКС 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.55 0.399 10.77 СКМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.63 0.399 10.77 ГСЧ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.67 0.301 8.13 ПАТ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.219 0.301 8.13 МДН 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.220 0.301 8.13 СХП 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.68 0.301 8.13 АНА 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.61 0.301 8.13 ЛГК 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.52 0.300 8.10 ТПС 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.59 0.201 5.43 МТМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.58 0.200 5.40 САС 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.54 0.200 5.40 ЖСВ и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 5   18.53 0.100 2.70 ТГХ 
"КИКАТА 99" ЕООД 7 18.15 5.495    АГХ 
"КИКАТА 99" ЕООД 7   18.16 2.891 78.05 ССИ 
"КИКАТА 99" ЕООД 7 18.14 2.202    БСН 
"КИКАТА 99" ЕООД 8   18.7 1.889 51.01 ВПЯ 
"КИКАТА 99" ЕООД 8 18.6 1.777    ВНМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 8   18.226 1.063 28.69 АЙС 
"КИКАТА 99" ЕООД 8   18.223 0.903 24.38 ДГС 
"КИКАТА 99" ЕООД 8   18.224 0.899 24.27 АГС 
"КИКАТА 99" ЕООД 8   18.225 0.899 24.27 ННС 
"КИКАТА 99" ЕООД 8   18.228 0.657 17.73 РИГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 9 18.2 3.312    ЙЕН 
"КИКАТА 99" ЕООД 9   18.4 3.000 80.99 ЕАМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 9   18.3 2.400 64.80 ДГК и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 9   18.1 0.506 13.65 СМВ 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.38 3.502 94.55 ХЯВ 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.32 3.200 86.40 СИП 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.37 3.051 82.38 ЛСА 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.20 2.548 68.78 ССА 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.208 1.500 40.50 АСВ 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.22 1.027 27.73 ЗДС и др. 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.21 1.024 27.65 ГТТ 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.239 0.800 21.60 АСВ 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.36 0.800 21.60 ВВП 
"КИКАТА 99" ЕООД 34   18.35 0.601 16.23 ТКС 
"КИКАТА 99" ЕООД 47   18.241 0.763 20.59 ПМР 
"КИКАТА 99" ЕООД 41   18.12 6.222 168.00 МБМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 41 18.28 2.717    БСН 
"КИКАТА 99" ЕООД 42   18.18 1.073 28.96 ВГК 
"КИКАТА 99" ЕООД 42   18.207 0.962 25.98 БГТ 
"КИКАТА 99" ЕООД 43   18.206 0.500 13.50 ВГС 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.165 2.200 59.40 ВГЕ 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.164 1.298 35.05 КЙС 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.157 1.200 32.40 СГС 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.163 1.199 32.37 ЙМГ 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.154 0.907 24.49 КХС 
"КИКАТА 99" ЕООД 44 18.155 0.900    АВС 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.159 0.800 21.60 КАК 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.161 0.800 21.60 КСС 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.162 0.800 21.60 ССЛ 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.160 0.607 16.39 ААК 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.156 0.500 13.50 ЕСМ 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.158 0.300 8.10 ВХР 
"КИКАТА 99" ЕООД 44   18.200 0.200 5.40 ВАГ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   93.211  192.986 5210.61  
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 27 17.13 3.247    ГЛР 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 27 17.34 1.327    ГВД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 27   17.35 1.139 30.76 АВД 



 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 27 17.17 0.151    СХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 28 17.31 5.000    СТЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 28   17.92 2.848 76.90 МКС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 28   17.42 2.310 62.38 ВХК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 28 17.32 2.000    ДЙГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 28 17.41 1.976     
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 28 17.20 1.401    ТСА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 28 17.69 1.211    СХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 17.26 5.858    КЙС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 17.23 2.002    ГНА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 17.24 1.999    КНА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 17.29 1.498    ГНА и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 17.25 1.300    БПН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 29 17.30 1.299    ДПН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 22 17.68 4.577    СМВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 22 17.57 4.001    БМВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 22 17.27 3.998    ЛСТ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 22 17.85 3.229    МЛЛ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 22 17.93 2.995    ДГС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19 16.11 2.569     
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19 16.10 2.001    ЛВК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19 16.9 1.996    ДПК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19 16.8 1.499    БПН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19 16.7 0.900    МЛЛ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19   16.4 0.899 24.27 ЖЛЗ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19 16.6 0.601    КХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19 16.5 0.600    СХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19   16.2 0.500 13.50 АДН 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19 16.3 0.300    КНА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 19 16.1 0.188    ГНА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21   16.22 4.000 108.00 ХГМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 16.21 3.000    КНА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 16.23 2.317    СХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 21 16.20 0.600    СХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20 16.12 3.106    СТЯ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20 16.15 2.760    НЕК-ЕАД и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20 16.14 2.501    СХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 20 16.13 2.499    КХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.38 6.661    ПСА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.22 5.888    АГК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.8 5.392 145.59 ТСИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.9 4.803 129.69 АДД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.7 4.095    НСС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.20 4.000    ЙВС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.21 3.995 107.87 ХЯВ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.50 3.000    ТСГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.40 2.994 80.84 ТСИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.48 2.972    ПГК 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.6 2.620 70.74 АМР 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.19 2.000    ВГМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.46 1.999    ВКА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.36 1.970    ИТП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.18 1.966 53.08 КСГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.17 1.567 42.30 ВКГ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.3 1.500 40.50 КНД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.1 1.498    АНД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.23 1.451 39.17 МГМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.4 1.181 31.89 КНМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30 8.35 1.000    ИИА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.47 0.790 21.32 ВСР 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.24 0.692 18.68 ДВЦ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 30   8.2 0.248 6.70 ГБМ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 31 8.37 1.964    ВСА 



 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 31 8.34 1.954    ЛКА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 31 8.33 1.294    ПСА 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53 17.33 1.784    СХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53 17.13 1.596    ГЛР 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53 17.16 1.074    КХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53 17.17 0.782    СХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53   17.35 0.652 17.61 АВД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53 17.34 0.638    ГВД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53 17.37 0.500    КХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53   17.38 0.500 13.50 АВД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53 17.36 0.377    СХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 53 17.39 0.299    ГВД 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 38   17.84 0.786 21.23 КГИ 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 39 16.18 2.000    КХП 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 39   16.17 1.966 53.08 ЛСЗ и др. 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 39   16.19 0.400 10.80 ГКС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 59 17.83 1.135    ДКС 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 58 17.62 0.889    ДЛР 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 58 17.63 0.661    РЛР 
БОРИСЛАВ МИЛЧОВ НИКОЛОВ 58 17.64 0.645    ГЛР 
ОБЩО за ползвателя (дка)   129.180  45.201 1220.42  
ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10 43.20 6.823    БПС 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.23 3.393 91.62 ЙКМ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.15 3.389 91.52 ВГР 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.13 2.371 64.01 МГМ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.12 1.763 47.60 ЖКЯ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.17 1.659 44.78 ВЗК и др. 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.63 1.500 40.50 МГМ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.38 1.322 35.70 ЯЖЗ и др. 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.10 1.309 35.34 ВХР 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.9 1.219 32.91 КИК 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
10   43.18 0.969 26.15 РНР 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
33 18.24 5.319    КАЦ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
33 18.30 4.497    ХГА 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
33 18.25 1.599    ДКС 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
48 9.18 3.400    ТКЧ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
48 9.14 3.293    ХГА 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
48   9.20 2.997 80.92 ВГР 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
48   9.19 1.001 27.03 ГАР 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
55   27.52 3.570 96.40 ВИД 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
55   27.49 2.982 80.53 СХИ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
55 27.48 2.750    БХИ 



 
ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
55   27.50 1.859 50.20 ХИИ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
52 28.34 4.327    ВЛК 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
52   28.38 1.884 50.85 АНА 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
52   28.37 1.761 47.54  

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
52   28.42 1.383 37.34 ПВС 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
52   28.41 0.789 21.30 ЛКТ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
54   27.28 2.499 67.47 СХИ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
54   27.27 2.297 62.03 ХИИ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
54 27.29 2.150    БХИ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
54   27.26 1.943 52.47 БЯТ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
54   27.25 1.806 48.77 КВВ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
54   27.31 1.267 34.21 КБС 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
64   27.59 1.722 46.50 КМС 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
63   27.56 0.866 23.39 ВМС 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
60   18.20 1.878 50.70 ССА 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
60   18.21 0.743 20.07 ГТТ 

ВЛАДИСЛАВА РОСЕНОВА 

ВЛАДИМИРОВА 
60   18.22 0.742 20.03 ЗДС и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   34.158  52.884 1427.88  
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   17.28 3.756 101.41 ЩФГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   17.44 2.400 64.80 ГЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   17.70 2.299 62.07 МИГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   17.81 2.002 54.05 ЩФГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   17.67 1.998 53.95 ЩФГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   17.12 1.622 43.80 ГВД 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   17.47 1.501 40.53 МИГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   17.46 1.500 40.50 МИГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
26   17.19 0.687 18.55 ЛГЛ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   17.89 8.361 225.75 МИГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   17.1 8.268 223.22 МИГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   17.73 3.294 88.95 МИГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   17.40 2.601 70.23 КЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   17.21 2.599 70.17 СЛМ 



 
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   17.43 2.596 70.09 МИГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25 17.10 2.501    ДЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   17.18 1.478 39.92 АЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
25   17.9 0.866 23.37 КЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
24   17.49 3.699 99.87 МДН 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
24   17.52 1.846 49.84 ВГХ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
24 17.51 1.726    БСН и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
24   17.50 1.677 45.29 ВБК 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
24   17.55 1.301 35.13 КХС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
24   17.54 1.300 35.10 ТГХ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
24   17.48 1.126 30.41  

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.8 3.861 104.25 СЛТ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.6 2.151 58.07 ЛИЛ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16 32.14 1.880    КХП 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.20 1.204 32.50 АИН 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.18 1.025 27.67 СХП 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.10 1.000 27.00 РЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.11 1.000 27.00 КЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.7 0.929 25.07 ГНА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.19 0.841 22.71 БМВ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.17 0.827 22.33 ДИВ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.12 0.684 18.46 ТЛГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16 32.9 0.499    ДЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.13 0.432 11.66 СХП 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.15 0.308 8.32 СХП 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
16   32.16 0.228 6.16 ДПК 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
17 32.2 3.024    КХП 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
11   43.24 2.525 68.18 ПМР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
11   43.32 1.868 50.44 ГКС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
11   43.25 1.702 45.94 АГБ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
11 43.31 1.505    ЕЙК 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
11   43.26 1.331 35.94 ВИИ 



 
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
11   43.30 1.199 32.37 ИНР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
12   43.59 5.949 160.62 ДВС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
12   43.61 1.452 39.20 БХИ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
13   43.46 1.349 36.42 ННС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
13   43.45 1.295 34.97 АГС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
15   43.42 6.987 188.65 ГИИ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
14   9.13 5.004 135.11  

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
14   9.26 2.994 80.82  

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
14   9.12 2.982 80.51 ХГМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
14   9.10 2.067 55.80 КЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
14   9.11 1.919 51.80 РЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
14 9.9 1.866    ДЛР и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
32   14.38 6.632 179.06 СИА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
32   14.54 3.508 94.72 ММА и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
32   14.55 3.055 82.48 ТГЙ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
32   14.17 3.033 81.89 ЛДМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
32   14.56 2.953 79.72 КСП и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
32   14.16 2.407 64.99 ТТА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   28.23 7.748 209.20 ДЙГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35 28.102 4.665    ВЛК 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35 28.101 3.296    КТО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35 28.100 3.295    ДГО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35 28.99 3.025    ВГО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   28.43 2.502 67.55 ПВС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35 28.26 2.220    ВДЗ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   28.24 2.153 58.13 ЕСМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   28.13 1.964 53.02 ИПМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   28.14 1.956 52.81 СЙИ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   28.40 1.805 48.73 ЛКТ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   28.98 1.761 47.56 БДО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   28.36 1.360 36.72  

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35   28.39 0.924 24.95 АНА 



 
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
35 28.16 0.762    МЗА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.140 3.979 107.43 БХМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.139 3.883 104.85 НПВ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36 27.102 3.287    ДГО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.138 3.151 85.07 АИС и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.82 1.945 52.52 ЕБН 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36 27.84 1.923    ВЛК 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36 27.83 1.828    КМО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.86 1.633 44.09 ВКМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36 27.104 1.624    ВГО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.85 1.617 43.66 МТМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.87 1.367 36.91 БДО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.112 1.314 35.47 ЛИО и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.101 0.840 22.69 БДО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
36   27.80 0.716 19.33 ДИМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
37   27.90 2.090 56.44 МЕЙПЪЛ ЕООД и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
37   27.89 1.676 45.25 ПДВ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
37   27.96 1.469 39.67 ВХЮ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
37   27.92 1.133 30.58 СГС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
37 27.91 1.009    ВГО 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
37   27.93 0.349 9.43 ВКМ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
37   27.95 0.257 6.93 ХКХ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
51   28.25 4.382 118.32 ГСС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
51 28.27 1.397    НВЗ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
50   43.4 1.519 41.02 ДЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
50   43.5 1.475 39.82 РЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
50   43.3 1.355 36.59 ГЛР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
49   9.15 3.302 89.15 ТСЗ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
49   9.17 2.340 63.18 РГС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
49   9.16 1.277 34.48 ВХР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
57   8.29 1.001 27.03 НСА 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
56   8.52 10.584 285.77 РДС 



 
КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
56   8.53 5.001 135.02 ЕИН 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
56   8.27 2.980 80.46 СГС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
56 8.54 1.366    СДР 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
40   32.24 2.324 62.74 ССХ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
40   32.23 0.977 26.37 АЛГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
40   32.22 0.950 25.66 КСС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
45   14.21 3.227 87.13 ГМГ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
45   14.52 3.071 82.92 ЛСТ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
45   14.51 2.783 75.14 СЛК 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
45   14.58 2.701 72.93 ТГС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
46   14.44 5.562 150.17 МПМ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
46 14.40 3.656    ВЗБ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
46   14.39 2.185 59.00 МИА и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
62   28.18 0.872 23.55 АСВ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
61   43.67 2.038 55.01 ПВС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
61   43.36 1.000 27.00 ЙИС 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
61   43.39 0.263 7.11 СХП 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
18   27.153 4.917 132.75 КРХ и др. 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
18   27.99 1.877 50.67 ГСЧ 

КИРИЛ СИМЕОНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 
65   43.57 2.514 67.89 КВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   46.353  257.546 6953.73  
 




